CXCV. Bijdof Nicolaus von Gamin beftdtigt die Stiftung eined Nebenaltaved in bev Micolaiz
capelle 3u Kbnigdberg, am 25. Oftober 1408,

In nomine fancte et individue Trinitalis Amen. Nicolaus, dei et Apollolice fedis gracia
Epifcopus Ecclelie Caminenlis, — Vidimus patentes literas honorabilium virorum domino-
rum Confulum Civitatis konyngelberge noftre diocelis Caminenfis Super donatione — fexaginta
marcarum Stetinenfium denariorum atque redditium annoorum, pro et cum dictis LX marcis com-
paratorum feu comparandorom tempore affuturo pro augmento divini cultus in Capella fancti Ni-
colai Epifcopi infra Civitatem Konyngelberge antedictam deputatis et aflignatis, non rafas, non
abolitas, neque vitiofas, fed prorfus omni [ufpicione vicio carentes dictorumque dominorum Confu-
lom figillo figillatas in hec verba: Venerabili domino et magiltro Johanni Winkleri, Sacre
Theologie profellori Reuerendi in crilto patris et domini domini Nicolai, dei gracia epifcopi
ecclefie Caminenlis, in [piritualibus et temporalibus vicario et Adminiltratori generali, Confu-
les Ciuitalis konyngelberge debitam obedienliam cum promplitudine famulatus. Ad vellre re-
uerencie notitiam deducimus per prefentes, Quod alias dictus Johannes Berlin, felicis recorda-
cionis, antequam extremum diem claufit [ue vite, ob falulem anime [ue dedil et aflignauit Sexaginta
Marchs Stetinenfium denariorum in augmentum diuini cultus ad capellam Sancti Nicolai infra muros
konyngelberge fluatam, Cuins jufpatronatus ad nos nolirosque Succellores dinofcilur pertinere,
Quafquidem Sexaginla marcas et nos dedimus et damus el alfignamus tamquam prouifores vna
cum Senioribus de Gulda Carnificum ad eandem capellam fancti Nicolai perpetue duraturas, Sup-
plicantes humiliter et deuote, Quatenus dictas Sexaginta marcas et Redditus, qui cam et pro eis
poterint comparari, auctoritate veltra ordinaria — dignemini confirmare, Nobis tamen Noflrisque
Succelloribus Confulibus Jurepatronatus referuato” Datum Konyngelberge, Anno domini Mille
fimo Quadringentelimo feptimo, in vigilia Sancti Jobanunis Baptilte, nofltro [ub Sigillo. Nos itaque
dictas preces ex caritale tam dei quam proximi procedentes frullrari nolentes, predictarum Sexa-
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ginta marcarum et earum reddituum donacionem — et Jurifpatronatus ordinacionem et releruatio-
nem aliaque omnia in premilfis literis contenta ratificamus — per preflentes, Inbibentes (ub ana-
thematis — penis, — ne quilquam — premiffa infringere — audeat —, - Datum Soldyn, Anno
domini Millefimo Quadringentefimo Octauo, iplo die Beatorum Martirum Crifpini et Crilpiniani, noftro
fub Secreto.